Sutarties kaina apima visas Paslaugas, nurodytas Techninėje specifikacijoje. Teikėjas sudarydamas Sutartį įvertina visas paslaugų apimtis bei priima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo. 
3.2. Maksimali Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	136340,00 Eur
Vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt eurų

PVM 
	21%
28631,40 Eur
Dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt vienas euras, 40 ct

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina su PVM)
	164971,40 Eur
Vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt vienas euras, 40 ct

3.2.1. Už Sutartyje numatytas Paslaugas mokama etapais: avansinis, pirmasis tarpinis ir galutinis mokėjimas:
3.2.1.1. avansinis mokėjimas – 15 procentų nuo visos Sutarties kainos atliekamas, Teikėjui pateikus įvadinę ataskaitą ir